г. Чебоксары

Протокол

заседания комиссии по осуществлению конкурентной закупки

(о результатах запроса цен)

«1 6» мая 2025 г.

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью «Экосфера-Ч» (ООО «Экосфера-Ч»)

428003, Чувашская Республика- Чувашия, г. Чебоксары, проспект Московский, зд.З, офис 13

Способ закупки: Запрос цен

Предмет договора (предмет закупки): Приобретение спецтехники Мультилифт 7066-S 1

HOWOT5Gбx4

Начальная(максимальная) цена договора: 13 648 333 (тринадцать миллионов шестьсот

сорок восемь тысяч триста тридцать три) рубля 33 копейки

Срок поставки: начальный срок - рабочий день, следующий за днем заключения Договора;

- конечный срок-30 мая 2025 года.

Сведения о комиссии:

Председатель комиссии: Кузьминов Алексей Николаевич

Член комиссии: Винникова Оксана Николаевна

Член комиссии: Данилов Вячеслав Александрович

Функции секретаря комиссии возложены на Данилова Вячеслава Александровича.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Место проведения процедуры:

Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр . Московский, д.З, оф . 13

Дата подведения итогов: 16.05.2025 года 09:00 (Московское время) .

По итогам рассмотрения и оценки заявок на участие в закупке комиссия пришла к

следующим выводам:

Номер Дата и Наименован Результаты Основания Ценовое Резуль Порядковы

реrистраци время ие рассмотрения отклонения предложение тат й номер по

и в журнале реrистрац участника заявки на заявки (при участника оценки мере

реrистраци ии заявки участие в наличии заявок, закупки заявки уменьшени

и закупке которые были на я степени

поступлени отклонены) участи выгодности

я заявок е в условий о

закупк цене

е договора

Заявка№l 12.05.2025 ООО не допущен Погрузочно- 12 ООО ООО с - -
16:30 «АвтоСисте разгрузочное НДС20%

мы» оборудование не

соответствует

техническому

заданию

Заявка№2 13.05.2025 ООО «дет- допущен 13 398 ООО руб. 3 3
17:01 Волга» с НДС 20%

Заявка№ 3 15.05.2025 ООО допущен 12 500 ООО руб. 2 2
13:27 «Компания с НДС 20%

СИМ-авто»

Заяока№4 15.05.2025 ООО «тк допущен 12 450 ООО с 1 1
16:49 Лифт» НДС20%

Количество заявок на участие в закупке, которые отклонены: 1.

Комиссия решила:

1. Признать закупку (запрос цен (в электронной форме) состоявшимся. По итогам

рассмотрения заявок на участие в закупке принято решение о допустить к участию в закупке

троих участников (ООО «ДСТ-Волга», ООО «Компания СИМ-авто», ООО «ТК Лифт»);

2. Признать победителем закупки участника №4 - ООО «ТК Лифт».

Подписи членов комиссии:

«ЗА»

Кузьминов А.Н.

Винникова О.Н.

Данилов В.А.

Дата подписания протокола: 16.05.2025 г.

«ПРОТИВ»

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}